szczególniejsze ukontentowanie Nasze pomienionemu Generalowi, postanowiliśmy rozkazać i rozkazujemy, iżby General Brygady Grandville Maletowski nie podlegał opłacie stępla przepisanej do Aktu naturalnego, prawem uchwalonem na Sejmie 1812. § 16 z ogłoszonem dnia 17 Stycznia 1812.

w Warszawie dnia 3/15 Października 1816 Roku.

(podpisano)

A L E X A N D E R I.
przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano)

Jg. Sobolewski.

Zgodno z Oryginałem Minister Sekretarz Stanu

(podpisano)

Jg. Sobolewski.

Zgodno z Wypisem

Radzca Sekretarz Stanu General Brygady

(podpisano)

Kossecki.